
平成２９年２月８日 
札幌地区空手道連盟加盟団体	
 各位 
 

札幌地区空手道連盟   
理事長	
 千田	
 裕也   

（公印省略）  
 

小・中学生大会における監督・コーチ資格講習会（ご案内） 
 

	
 	
 余寒の候	
 貴団体におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
日頃より、当連盟の事業・活動にご協力とご理解を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、このたび以前に案内致しました審判・選手の練習会及び講習会会場の変更をお知らせ致します。 
この講習会または４月の講習会を受講していない方は、該当する大会の監督・コーチにつけなくなりますので、

必ず受講して頂きますようにお願い申し上げます。 
 

記 
 

１．日 時	
 	
 	
 	
 平成２９年	
 ２月１９日（日） 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 １３：００～１７：００ 
 
２．場 所	
 	
 	
 	
 北海きたえーる 

大研修室	
 －15:00受付、15:30～17:00監督コーチ資格講習会 
 

３．参 加 費	
 	
 	
 	
 監督・コーチ資格講習1名2,000円（道空連で定められています。） 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 ※審判資格をお持ちの方は無料になります。	
  
 
４．受講資格	
 	
 	
 	
 中学生以上(保護者も可) 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 ※今年度地区連・道空連個人登録予定の者（必ず登録すること） 

受講者には後日 IDカードを発行します。 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 ※尚、１月に道空連主催の審判義務づけ講習会を受講した審判員資格保持者においては標

記講習会を受講しなくても監督をすることが可能です。 
 
５．申込期限	
 	
 	
 	
 2月19日（日）の講習申し込み締切2月16日（木） 

までに札幌地区空手道連盟へHP http://www.sapporo-karatedo.com/よりダウンロードし
た書式に書き込みの上	
 info@sapporo-karatedo.comに送信下さい。 

 
６．そ の 他	
 	
 	
  撮影協力をいただける方は上記の info@sapporo-karatedo.comまで直接メール下さい。 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  

【ご協力お願い】オリンピックに向けた世界配信用の動画撮影協力 
 
	
 	
 	
 	
 	
 以前にも連絡致しましたＪＫｆａｎでおなじみのチャンプのオリンピックに向けた世界配信用の動画撮影 
	
 	
 	
 	
 協力依頼についての詳細を、ここでお知らせ致します。 
 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 日程：大研修室	
 －13:00集合・着替え、14:00～	
 撮影、15:00	
 終了、15:30  解散 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 対象：年齢問わずどなたでも！（当日は空手着での撮影となります） 
 
	
 	
 	
 	
 ２００人ほど撮影に協力していただける方が、必要なのですが、現在２０名弱の連絡があるだけです。 
	
 	
 	
 	
 ご協力の程よろしくお願い致します。	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  
	
 	
 	
 	
  
	
 	
 	
 	
 協力頂ける団体は何人ぐらい協力頂けるかメールで人数をお知らせ下さい。 
	
 	
 	
 	
 こちらもあわせて、検討の程よろしくお願い致します。 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 以上 


